



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 365 295
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SØNDRE AULI VELFORENING
Forretningsadresse: 1929 AULI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merete Nakeid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 354 475	255 779
Sum inntekter		3 354 475	255 779
Kostnader			
Varekostnad		7 156	14 352
Lønnskostnad		54 998	35 999
Annen driftskostnad		867 572	93 200
Sum kostnader		929 726	143 551
Driftsresultat		2 424 749	112 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 817	1 144
Sum finansinntekter		9 817	1 144
Annen rentekostnad		256	1
Sum finanskostnader		256	1
Netto finans		9 560	1 143
Ordinært resultat før skattekostnad		2 434 310	113 371
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 434 310	113 371
Årsresultat		2 434 310	113 371
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 434 310	113 371
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		2 434 310	113 371
Sum overføringer og disponeringer		2 434 310	113 371



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		21 560	21 560
Sum immaterielle eiendeler		21 560	21 560
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			197 381
Sum varige driftsmidler			197 381
Sum anleggsmidler		21 560	218 941
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 024 319	377 011
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 024 319	377 011
Sum omløpsmidler		3 024 319	377 011
SUM EIENDELER		3 045 879	595 952
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	2 999 249	564 939
Sum opptjent egenkapital		2 999 249	564 939
Sum egenkapital		2 999 249	564 939
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		46 630	31 013
Sum kortsiktig gjeld		46 630	31 013
Sum gjeld		46 630	31 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 045 879	595 952



**Årsregnskap 2018
for
Søndre Auli Velforening**

Organisasjonsnr. 998365295

Utarbeidet av:

Vorma Økonomi og Regnskap SA
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 222
2151 ÅRNES



Organisasjonsnr. 971455012



Søndre Auli Velforening

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt			
3100 Kontingenter		132 377	92 811
3190 Norsk Tipping - grasrotandel		24 398	8 342
3191 Gaveutdeling		67 715	154 626
3192 Overføring fra Søndre Auli Gren		3 129 985	0
Sum Annen driftsinntekt		3 354 475	255 779
Sum driftsinntekter		3 354 475	255 779
Driftskostnader			
Varekostnad			
6550 Driftsmateriale		7 156	13 447
6552 Programvare anskaffelse		0	905
Sum Varekostnad		7 156	14 352
Lønnskostnad			
6790 Styrehonorar		54 998	35 999
Sum Lønnskostnad		54 998	35 999
Annen driftskostnad			
6320 Renovasjon, vann, avløp o l		0	3 537
6540 Inventar		72 713	0
6554 Snøfreser		21 510	0
6555 ATV 2018 mod		109 482	0
6560 Rekvizita		3 000	0
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni		1 000	0
6601 Vedlikehold landingsplass H		118 257	0
6602 Vedlikehold - drift Myra		411 264	27 698
6603 Vedlikehold anlegg skolen		15 000	6 188
6705 Regnskapshonorar		18 238	13 720
6800 Kontorrekvisita		16 604	1 797
6820 Trykksak		2 573	5 249
6860 Møte, kurs, oppdatering o l		30 281	7 569
6890 Annen kontorkostnad		1 228	0
7300 Annonser		4 320	17 713
7400 Kontingent, fradragsberettiget		3 335	3 020
7420 Gave, fradragsberettiget		35 341	5 549
7500 Forsikringspremie		1 640	491
7740 Øredifferanser ved avstemming		(1)	(0)
7770 Bank- og kortgebyr		750	0
7790 Gebyr Vipps		38	235
7799 Annen kostnad, ikke fradragsber		1 000	433
Sum Annen driftskostnad		867 572	93 200
Sum driftskostnader		929 726	143 551
DRIFTSRESULTAT		2 424 749	112 228
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8051 Renteinntekt bankinnskudd		9 817	1 144
Sum Annen renteinntekt		9 817	1 144

Årsregnskap for Søndre Auli Velforening

Organisasjonsnr. 998365295



Søndre Auli Velforening

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
Sum finansinntekter		9 817	1 144
Finanskostnader			
Annen rentekostnad			
8155 Rentekostnad leverandørgjeld		256	1
Sum Annen rentekostnad		256	1
Sum finanskostnader		256	1
NETTO FINANSPOSTER		9 560	1 143
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 434 310	113 371
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		2 434 310	113 371
ARSRESULTAT		2 434 310	113 371
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		2 434 310	113 371
SUM OVERF. OG DISP.		2 434 310	113 371



Søndre Auli Velforening

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		21 560	21 560
Sum immaterielle eiendeler		21 560	21 560
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	197 381
Sum varige driftsmidler		0	197 381
SUM ANLEGGSMIDLER		21 560	218 941
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 024 319	377 011
SUM OMLØPSMIDLER		3 024 319	377 011
SUM EIENDELER		3 045 879	595 952
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	2 999 249	564 939
Sum opptjent egenkapital		2 999 249	564 939
SUM EGENKAPITAL		2 999 249	564 939
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		46 631	31 013
SUM KORTSIKTIG GJELD		46 631	31 013
SUM GJELD		46 631	31 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 045 879	595 952

Underskrifter



Søndre Auli Velforening

Noter 2018

Note 1 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	0	564 939
Tilført fra årsresultat	XXXX	2 434 310
Pr 31.12.	0	2 999 249



Søndre Auli Velforening

Organisasjonsnummer: 988 365 295

Årsberetning for 2018

1. Styrets sammensetning

Leder: Merete Nakkeid

Nestleder: Kjell Magne Olsen

Kasserer: Gard Aas

Sekretær: Arild Midtgård

Styremedlem: Arnfinn Stordahl

Styremedlem: Svein Åge Olsen

2. Styrets aktivitet

Styret har avholdt 11 styremøter og behandlet flere saker i perioden fra forrige årsmøte. Saker som styret har behandlet gjennom året er:

- Opprustning av gamle lekeplasser
- i samarbeid med Auli Skateforening ang opparbeidet skatepark på Myra
- Landingsplass for helikopter på toppen av Aulifeltet og daglig vedlikehold
- Bygging av redskapsbod
- Innkjøp av ATV
- Gangvei i Tandbergvegen
- Facebook-side med fokus på informasjonsflyt
- Ildsjeler på Aulifeltet sørger for at banen på Myra og skolen er klar til bruk til enhver tid
- Søndre Auli Velforening 50 år – jubileumsfest for alle beboere
- Representant fra Søndre Auli Vel er for 3dje året på rad involvert i Stolpejakten herunder å finne poster og gå opp stier til kart.

Styrets leder gav beskjed om at hun ikke ønsker å stille til gjenvalg etter innværende periode ved forrige årsmøte og styret har derfor jobbet med å få plass en ny kandidat til ledervervet. Leder ønsker å formidle at dagens styre jobber svært godt og effektivt, og at samholdet og de ulike kvalitetene internt i styret kommer til sin rett i dette arbeidet.

3. Økonomi og årsregnskap

Velet har god økonomi. Antall betalende medlemmer har økt fra 231 medlemmer til 330 betalende medlemmer i 2018. Kontingent innbetalingen i 2017 var på 92.811,-. I 2018 har den økt til 132.377,-. Dette utgjør en inntektsøkning på kr 39.566,-. Årets største investering har vært innkjøp av ATV til kr 109 482,-, største utgift har vært på Vedlikehold – drift Myra på kr 411 264,-, men denne utgiften er fordelt på flere ulike prosjekter, blant annet lekeplasser, landingsplass og skatepark. Utover 411 264,- som er brukt fra Vedlikehold – drift Myra er det brukt ytterligere 118 257,- på etablering av landingsplass.

Driftsinntekter 2018	3.354.475,-
Driftsutgifter 2018	.929.726,-
Driftsresultat 2018	2.424.749,-




Driftsinntektene i 2018 er økt sammenliknet med 2017. Overskuddet stammer i hovedsak fra salg av Auli Grendehus til Nes Kommune i Oktober 2017.


Regnskapet viser at vellet pr 31.12.2017 har 3.024.319,- i likvide midler. Årsresultatet er på kr 2.434.310,-


Auli, 28.03.2019



Merete Nakkeid


Gard Aas


Arild Midtgård


Arnfinn Stordahl


Kjell Magne Olsen


Svein Åge Olsen